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 MEGJEGYZÉS: csak bemutató céllal készült, méretek közelítőek, nem szabványos léptékű ábra, mérésre nem alkalmas! +- 5% eltérés lehetséges!
 NOTE: for illustrative purposes only, sizes are approximate, not to scale, not to measurement! +-5% possible deviation!  Scale = 1:50
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B407 LAKÁS UNIT B407
étkező/dining area
előtér/entry
fürdő/bathroom
lakótér/living area

1,4
6,7
4,1

26,4
38,6 m²

H

B407

fürdő/bathroom

előtér/entry

er
ké

ly
/b

al
co

ny
er

ké
ly

/b
al

co
ny

lakótér/living area

étkező/dining area

5,08

5,08

953,32 10 1,50 21 2,39 10 95 10

2,
71

2,
46

2,
79

10
2,

79

5,
68

erkély/balcony
erkély/balcony

1,6
1,6
3,2 m²

sum.:

sum.:


